
ZARZĄDZENIE NR 384/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271BB24D-8DF6-4826-B3A5-1CEFAF9AA86D. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 

Nr 

inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Ogrodzenie 808-2514-01017 szt. 1 

2 Ogrodzenie boiska do koszykówki 808-2514-01033 szt. 1 

3 Urządzenie siłowni stepper 808-2605-01125 szt. 1 

4 Urządzenie siłowni wiosła 808-2605-01126 szt. 1 

5 Urządzenie siłowni przyrząd do ćw. Mięśni 

brzucha 808-2605-01990 szt. 1 

6 Urządzenie siłowni drążek uniw. 808-2605-02031 szt. 1 

7 Bujak na sprężynie 808-2607-01901 szt. 1 

8 Karuzela tarczowa 808-2607-01908 szt. 1 

9 Drabinka z drążkiem 808-2607-01989 szt. 1 

10 Drabinka z drążkiem 808-2607-02030 szt. 1 

11 Zestaw zabawowy typu DAMA 808-2607-02205 szt. 1 

12 Piaskownica   808-2607-02227 szt. 1 

13 Bujak Rowerek 808-2607-02229 szt. 1 

14 Huśtawka wahadłowa dwuosobowa 808-2607-02276 szt. 1 

15 Urz. Pl. Zabaw-drabinka ukośna 808-2607-02308 szt. 1 

16 Zestaw zab.- mały statek 808-2607-02309 szt. 1 

17 Karuzela Tomek 808-2607-02337 szt. 1 

18 Huśtawka ważka MK-QBO10 808-2607-02350 szt. 1 

19 Urz. Siłowni twister 808-2607-02355 szt. 1 

20 Urz. Silowni pylon do urz. Twister 808-2607-02356 szt. 1 

21 Urz. Siłowni orbitek 808-2607-02372 szt. 1 

22 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01011 szt. 1 

23 Stojak na rowery 808-2644-01064 szt. 1 

24 Stojak na rowery 808-2644-01466 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 384/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271BB24D-8DF6-4826-B3A5-1CEFAF9AA86D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 384/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


